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Übernachtungspreise 2023

Steuerfrei Steuerpflichtig* Nebensaison*
Preise pro Person und Nacht inkl. VP Preise pro Person und Nacht 01.11.-30.03. Ausnahme von 23.-27.12. und 30.12.-02.01.

Gilt für steuerpflichtige Übernachtungspreise

Quartiere 40 €

Seehäuser

Gästehäuser

Familienhaus

46 €

56 €

56 €

Freiplätze:

2 pro Schulklasse (ab 20 Personen)

1 pro Gruppe (ab 15 Personen)

Gästehäuser

Familienhaus

VP 82 €

VP 82 €

Hotels VP 86 €

* Quartiere und Seehäuser nur auf spezielle Anfrage.

ÜF 62 €

ÜF 62 €

ÜF 66 €

Gästehäuser

Familienhaus

VP 70 €

VP 70 €

Hotels VP 74 €

ÜF 50 €

ÜF 50 €

ÜF 54 €

Kinder von 3 bis 13 Jahren zahlen 50% des Preises. Es gelten folgende Aufpreise:

Einzelzimmer 15 €

In die Kategorie Steuerfrei zählen: Bildungsveranstaltungen wie,

Schul-, Hort- und Kitafahrten, Feriencamps und Vereinsfahrten (unter 27 Jahre).


